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Spis piesni

Badz pochwalon na wieki
Badzze pozdrowiona

Bog kiedys stat sie

Chrystus Pan karmi nas
Chwalmy niewystowiony
Chwata i dzigkczynienie
Ciebie catg dusza pragne

Cé6z CiJezu damy

Gdziez jest Jezus ma pociecha

. ldzie idzie Bég prawdziwy

. Jam jest Chleb zycia

. Jeden Chleb

. Jezu drogi Ty$ mitoscia

. Jezu Jezu do mnie przyjdz

. Jezu w hostii utajony

. Jezusa ukrytego

. Juz goscisz Jezu

. Ktaniam sie Tobie

. Niech bedzie chwata i czes¢
. Niechaj bedzie pochwalony
. Niechaj bedzie pochwalony od nas...
. O milczaca Hostio biata

. O mdj Jezu w hostii skryty

. O Panie Ty nam dajesz

. O Panie Ty$ moim pasterzem
. O Swieta uczto

. O zbawcza Hostio

. Oto swiete Ciato Pana

. Pan Jezus juz sie zbliza

. Pan wieczernik przygotowat

. Pan zstgpit z nieba

. Panie dobry jak chleb

. Panie pragnienia ludzkich serc
. P6jdz do Jezusa

. Péjdzcie btogostawi¢ Pana

. Przed tak wielkim

. Przed tak wielkim (mel. 2)

. Przygotuje Ci serce

. Przyjdzcie do mnie wszyscy

. Staw jezyku tajemnice

. Stawcie usta

. Spiewaj $piewaj sercem catym
. To Ty o Panie



44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Twoja czes$¢ chwata
Tys w wieczerniku

U drzwi Twoich
Upadnij na kolana
Witam Cie witam
Zblizam sie w pokorze
Zrébcie Mu miejsce



